ulaştırıldığı201 peygamberlerden olduğu,202 tıpkı diğer peygamberler gibi

alemlere üstün kılındığı ele alınmaktadır.203 Bunun dışında ona ilim ve

195 Tütün, Kur’an’da Peygamber Aileleri, s. 117.
196 Bakara, 2/124.
197 Esed, Kur’an Mesajı, s. 36; Râzî, Mefatihu’l-Gayb, XVIII, ss. 710-711.
198 Ahmed b. Hanbel (ö. 241/855), el-Müsned,, İstanbul, 1982, V, s. 262.
199 A’raf, 7/80-84; Hud, 11/77-83; Hicr, 15/57-77; Enbiya, 21/74-75; Şuara, 26/16-175; Neml, 27/54-

58; Ankebut, 29/26-35; Kamer, 54/33-39.
200 Ankebut, 29/26.
201 Enbiya, 21/71.
202 Saffat, 37/133.